КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИДРИНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОТРОИЦКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.12.2024                                     с. Новотроицкое                                            № 40-п
Об утверждении перечня
муниципальных программ

 1. В  соответствии  со  статьей  31 Устава  Никольского сельсовета,  постановлением  Администрации  Новотроицкого  сельсовета от  25.10.2013 № 22-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Новотроицкого  сельсовета, их формировании и реализации» утвердить  перечень  муниципальных  программ  Новотроицкого  сельсовета:

-Муниципальная  Программа  Новотроицкого  сельсовета  «Обеспечение  жизнедеятельности   Новотроицкого сельсовета»  на  2018-2030  годы.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
3.Постановлени вступает в силу  со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Новотроицкого  сельсовета.

Глава сельсовета                                                                           Д.Д.Турганбаев